8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANoPOLIS SC

TELEFONES:(48) 3721-9525/ 3721-9922
E-MAIL: ccs(g)contato. ufsc. br

PORTARIA N' 399/201 9/CCS, DE 27 DE JUNHO DE 201 9

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA
SAUDE, Professor Fabricio de Souza Neves, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

RESOLVE

Tomar pública a composição da banca examinadora para o concurso
público abaixo informado, objeto do Edital n' 020/2019/DDP, nos termos do processo
23080.017383/2019-26.

Cam de Conhecimento: Farmácia Clínica. Assistência e Atem
Denominação: Adjunto A
Regime de trabalho: DE

-o Farmacêutica

FILIPE CARVALHO MATHEUS
ZANNIN

JORGE BERMUDEZ
RUI DANIEL SCHRODER PREDIGER
MARIA HELENA BRAGA
EDUARDO ZARUR STOSICK

UFSC
UFSC

ENSP-FIOCRUZ
UFSC
UFJF
UFSC

Presidente
Membro
Membro
Suplente
Sut)lente

Secretário

Pl"ofFa6ríci,o úe Sou,za, :Ne'/es
Diretor em exercício do CCS/UFSC

Portaria n' 2851/GR/2016